
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Činnost technického dozoru investora při výstavbě EVO Planá 

EV. Č. VE VVZ:   Z2024-040995 

ZADAVATEL:  C-energy s.r.o., se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

 

Zadavatel uveřejňuje v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, toto vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem „Činnost technického 
dozoru investora při výstavbě EVO Planá‘“, jejíž oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo dne 26. srpna 
2024 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2024-040995. 

A. ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Ze zadávacích podmínek a celkového rozsahu a objemu projektu se předpokládá, že výkon celého realizačního 
týmu bude probíhat po celou dobu výstavby v režimu každodenních kontrol? 

Prosím o potvrzení či komentář, je to zásadní informace pro stanovení celkové ceny poptávané zakázky. 

B. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel v návaznosti na výše uvedené uvádí, že z návrhu smlouvy vyplývá, že příkazník bude činnosti dle 
smlouvy provádět zejména prostřednictvím realizačního týmu příkazníka, který podléhá řízení a odpovědnosti 
příkazníka, a to tak, aby jednotliví členové realizačního týmu prováděli činnosti na pozicích dle jejich 
odbornosti (kvalifikace), které odpovídají tomu, pro jakou pozici prokazovali kvalifikaci v rámci veřejné 
zakázky, a v rozsahu, který těmto pozicím běžně odpovídá. 

Z právě uvedeného znění čl. 4.8 návrhu smlouvy tedy vyplývá, že jednotliví členové realizačního týmu jsou 
povinni podílet se na plnění v takovém rozsahu, který běžně odpovídá dané pozici, a to tak, aby toto bylo 
v souladu s čl. 4.1 návrhu smlouvy zajištěno řádně a včas. 

Zadavatel v návaznosti na znění návrhu smlouvy pro zamezení pochybností upřesňuje, že tedy nevyžaduje 
každodenní přítomnost všech členů realizačního týmu v místě plnění tak, jak je toto vymezeno v návrhu 
smlouvy; v souladu s požadavky uvedenými v čl. 4.8 návrhu smlouvy však vyžaduje každodenní (myšleno 
v pracovní dny) přítomnost těchto členů realizačního týmu:  

(1) Vedoucí týmu, nebo Pracovník pro kontrolu kvality stavebních prací, a zároveň 
(2) Procesní inženýr se zaměřením na strojní technologie.   

 
U dalších členů realizačního týmu zadavatel požaduje přítomnost v místě plnění veřejné zakázky v takovém 
rozsahu, který běžně odpovídá dané pozici, a to tak, aby bylo plnění dle návrhu smlouvy zajištěno řádně a 
včas. 
 
C. ZÁVĚR 

S ohledem na charakter vysvětlení Zadavatel ponechává v platnosti současnou lhůtu pro podání nabídek. 

 
 



2 

V Praze dne 20. září 2024 
  

C-energy s.r.o. 
 zastoupená  

PORTOS, advokátní kancelář s.r.o. 
  
 
 Mgr. Michaela Machálková, 

advokátka 
na základě substituční plné moci 

 
i.s. JUDr. Jaromíra Císaře, Ph.D., 

 advokát, společník, jednatel 
 na základě plné moci 

 


		2024-09-20T16:21:22+0200
	Mgr. Michaela Machálková




